DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077/2025 

PROTOCOLO: 24.796.187-9 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 29, alínea II da Lei Federal nº 13.303/16. 

OBJETO:  AQUISICAO DE PRODUTOS PARA REALIZAÇÃO DO PROGRAMA CEASA-LIMPA. 

CONTRATADA 01: JOAO ROBERTO AMARO DA LUZ CNPJ -09.378.769/0001-12 
VALOR: R$ 798,00 (SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS ). 
CONTRATADA 02: FOUR 4 BRINDES LTDA CNPJ 47.094.987/0001-14 
VALOR: 6.000,00 (SEIS MIL REAIS) 
CONTRATADA 03: THE SILVAS IMPRESSOES LTDA CNPJ-34.158.325/0001-19 
VALOR: 1.548,00 (HUM MIL QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS ) 
CONTRATADA 04: RWS PERSONALIZAÇÃO LTDA CNPJ-26.377.287/0001-67 
VALOR: 4.280,00 (QUATRO MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS) 
CONTRATADA 05: DICA COMERCIO E REPRESENTAÇAO DE MATERIAIS 
PROMOCIONAIS LTDA-CNPJ- 30.897.515/0001-05 
VALOR: 17.300,00 (DEZESETE MIL E TREZENTOS REAIS) 
VALOR TOTAL.....29.926,00 

VIGÊNCIA: IMEDIATO 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A CEASA/PR não é dependente de Recursos do